Huius facti testes sunt predictus nobilis Bernardus de Indagine
et nobiles de Dorstat Frithericus et Woltherus et idem Iohannes
miles de Wetelemestede, Conradus Holtniker, Iohannes de Veltstede,
Henricus de Oldenthorp.

Or. im Archiv zu Dorstadt. Beschddigtes Siegel des Awsstellers. Gedr.
Asseburger UB. I, S. 247 Nr. 370. Regest Hdnselmann, UB., der Stadt Braun-
schwceig II, S. 119 Nr. 264.

888. Propst Johann, Priorin (Bia) und Konvent des Kl. Derne-
burg verkaufen dem Johann von der Innerste (de Indistria), Kanoniker
des Iohannisstiftes, eine Hausstdtte in Drispenstedt fiir vier Hildesheimer
Pfund. 1274 Mirz 28 (quarta feria post festum palmarum).

Testes huius rei sunt Odelricus scolasticus sancti Iohannis
ecclesie, Iohannes plebanus de Detvorde sacerdotes, und Biirger.
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Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Johannisstift Nr. 25. Unkenntliches Siegel
des Propstes und wenig beschddigtes des Konventes. Regest Doebner, UB. i,
8. 169 Nr. 346.

869. Das Kreuzstift iibertrigt den Meiern in Hoheneggelsen eine
zinspflichtige Hufe in Himstedt. 1274 April 1 (?).

Thidericus dei gratia prepositus, Ludolfus decanus et capitulum
ecclesie sancte Crucis Hildensemensis omnibus presentem cartulam
inspecturis seu etiam audituris salutem in domino Ihesu Christo.
\’otnm esse volumus presentibus et futuris quod nos mansum unum
decem solidos Hildensemenses et unum modium tritici advocatie
annis singulis ad prebendam Volperto et Hermanno villicis in Hon-
ekkelsem et eorum legitimis heredibus conferimus iure perpetuo
possidendum, cum ipsi de consensu et beneplacito nostro eundem
emerint a Iohanne vulgariter dicto Bullek et suis legitimis heredibus
pro quindecim talentis Hildensemensibus, qui predictum mansum in
nostra presentia resignarunt. Adicimus tamen,!) ut predicti Vol-
pertus et Hermannus in festo sancti Michahelis sine diminutione
et dilatione qualibet predictum censum debitum aministrent. Testes
huius emptionis?) sunt Ludolfus decanus, Waltherus custos, Iohannes
Engelhardi sacerdotes, magister Godefridus, Ludolfus, Bertoldus
scolasticus, magister Lippoldus, Gerardus diaconi, Iohannes Parvus,
Balduwinus, Conradus, Thidericus subdiaconi et Conradus filius
domini Burchardi, qui pro censu debito fideiussit. Ne igitur super
hiis contingat in posterum dubi(tar)i, presens scriptum inde con-
fectum sigillo nostro fecimus communiri. Actum anno domini
moO. ccO. 1x? xiiii® kalendas aprilis. 3)

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Kreuzstift Nr, 145, stark stockfleckig. Siegel
von dem von der Urk. geschniltenen Pergamentstreifen abgefallen.